
1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年４月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 4月28日
水道局
　水道課

吉備谷配水池施設整備工事 本村町地内 小林建設㈱ 小林 茂樹 90,300,000 92,219,000 78,387,000 H28.12.15

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年５月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 5月13日
水道局
　水道課

庄原市水道事業統合変更認可設
計業務委託

庄原市内
日本水工設計㈱ 広
島支社

本名　元 21,150,000 28,470,000 21,132,000 H29.3.24

2 〃 〃
明賀池既設堤体対策工実施設計
業務委託

川西町
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

青木 泰道 18,039,000 23,471,000 17,991,000 H29.3.24

3 5月19日 〃
県道中領家庄原線外配水管布設
替設計業務委託

西本町外
㈱山陽技術コンサ
ルタント 庄原営業所

細川 裕二 1,500,000 1,564,000 1,127,000 H28.7.29

4 〃 〃
掛田地区外配水管布設替設計業
務委託

掛田町外
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 1,500,000 1,564,000 1,127,000 H28.7.29

5 〃 〃
新庄地区配水管布設替設計業務
委託

新庄町
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

青木 泰道 1,300,000 1,368,000 988,000 H28.7.29

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年６月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 6月2日
水道局
　水道課

板橋地区配水管布設替工事 板橋町 ㈱スイセイ設備 原田 昌秀 14,200,000 14,656,000 11,817,000 H28.10.15

2 6月8日 〃
本村地区送配水管（4工区）布設
工事

本村町 ㈱大歳組 大歳 幹晴 69,200,000 71,380,000 59,190,000 H29.1.31

3 〃 〃
本村地区送配水管（6工区）布設
工事

本村町 小林建設㈱ 小林 茂樹 52,200,000 53,844,000 44,277,000 H29.1.31

4 6月9日 〃 市道本村幹線道路舗装工事 本村町 ㈱角栄組 角田 浩亮 9,438,000 11,957,000 9,438,000 H28.9.15

5 6月16日
東城支所
　東城水道室

上野谷配水池機械電気設備改修
工事

東城町久代地
内

㈱アクア 織田 正義 3,600,000 4,040,000 3,434,000 H28.10.31

6 〃
水道局
　水道課

高門地区配水管布設工事 高門町 ㈲三誠金属工作所 村上　修一 36,200,000 37,960,000 31,088,000 H29.1.31

7 6月30日 〃 山内地区配水管布設替工事 山内町 ケイワイ設備㈲ 近藤 充司 3,436,000 3,580,000 2,866,000 H28.12.15

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年８月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 8月4日
水道局
　水道課

布掛山浄水場2系沈殿池傾斜板
沈降装置設置工事

東本町
日立造船㈱ 中国支
社

宮原 新司 36,780,000 41,290,000 36,664,000 H28.12.22

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年９月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 9月1日
東城支所
　東城水道室

川西取水場取水口改良工事
東城町川西地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 14,000,000 14,425,000 12,591,000 H29.2.28

2 〃 〃
市道久代中央線道路改良工事に
伴う配水管支障移転工事

東城町久代地
内

㈱斎藤組 斎藤　健 3,650,000 3,710,000 3,241,000 H29.2.28

3 9月8日
水道局
　水道課

新庄地区配水管布設替工事 新庄町 ㈲石田設備工業 石田 保雄 9,000,000 9,310,000 8,142,000 H29.1.31

4 〃 〃 市道掛田支線配水管布設替工事 掛田町 ㈲石田設備工業 石田 保雄 7,180,000 7,410,000 6,473,000 H28.11.30

5 〃 〃 戸郷地区配水管布設替工事 戸郷町 ㈱カワムラ 河村 勝美 2,750,000 2,850,000 2,479,000 H28.11.18

6 〃 〃 市道北後迫線配水管布設替工事 三日市町 ㈱スイセイ設備 原田 昌秀 2,450,000 2,530,000 2,201,000 H28.12.15

7 〃 〃
市道新天地西浦線配水管布設替
工事

西本町 ㈲三誠金属工作所 村上　修 2,170,000 2,250,000 1,960,000 H28.11.30

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年１０月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 10月14日
東城支所
　東城水道室

川西浄水場7号緩速ろ過池更生
工事

東城町川西 宮田建設㈱ 笹尾　進 9,100,000 9,260,000 8,334,000 H29.1.31

2 〃
水道局
　水道課

県道中領家庄原線配水管布設替
工事

西本町 ㈱大歳組 大歳 幹晴 5,800,000 6,000,000 5,239,000 H29.3.10

3 〃
東城支所
　東城水道室

市頭地区配水管布設替工事
東城町川東地
内

㈱斎藤組 斎藤　健 4,800,000 4,891,000 4,249,000 H29.1.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年１１月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 11月4日
東城支所
　東城水道室

下川西地区配水管布設替工事設
計業務委託

東城町川西地
内

㈱山陽技術コンサ
ルタント 庄原営業所

細川 裕二 1,390,000 1,460,000 1,022,000 H29.2.28

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年１２月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 12月15日
水道局
　水道課

県道庄原東城線外（6工区）道路
舗装工事

本村町 ㈱加島建設 加島 俊次 14,904,000 17,042,000 14,904,000 H29.3.24

2 〃 〃 市道本村線外道路舗装工事 本村町 ㈲藤川組 小田 一徳 11,595,000 13,277,000 11,595,000 H29.3.24

3 〃 〃
県道庄原東城線外（4工区）道路
舗装工事

本村町 ㈲加藤建設 松島 浩樹 11,565,000 13,254,000 11,565,000 H29.3.24

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者


